ОРД
ТЕРРИТОРИ

18 августа 2025 г.

Об обращении в И

В соответствии

голосования, установл

проведении голосован

дней подряд, утвержд

комиссии Российской

во внимание обращени

№ 14» , ГАУЗ СО «Ц

выборах Губернатора

нескольких дней под

избирательная комисс

1. Обратитьс

с просьбой согласова

Губернатора Свердлов

участках № 150, 1596

избирателей, в течени

года.

2. Направить

Свердловской област

районной территориал

сетевого издания Изби

избирательных комисс

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КО

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

 в Избирательную комиссию Свердло

вии с пунктом 1.3 Положения

вления итогов голосования в случае п

вания на выборах, референдумах в т

жденного постановлением Централь

ой Федерации от 8 июня 2022 года №

ения руководителей ГАУЗ СО «ПБ №

«ЦГКБ № 23» о проведении голосов

ра Свердловской области 14 сентября

одряд, Орджоникидзевская районна

ссия города Екатеринбурга р е ш и л а

ься в Избирательную комиссию Све

вать проведение голосования на д

ловской области 14 сентября 2025 год

96, 1597, образованных в местах врем

ние нескольких дней подряд: 12, 13

ть настоящее решение в Избират

асти и разместить на странице О

иальной избирательной комиссии гор

збирательной комиссии Свердловской

иссий Свердловской области».

НАЯ
КОМИССИЯ

№ 11/72

дловской области

я об особенностях

е принятия решения о

в течение нескольких

льной избирательной

№ 86/718-8, принимая

№ 3», ГАУЗ СО «ГКБ

ования на досрочных

я 2025 года в течение

ная территориальная

л а :

вердловской области

 досрочных выборах

ода на избирательных

еменного пребывания

3 и 14 сентября 2025

рательную комиссию

 Орджоникидзевской

города Екатеринбурга

кой области «Вестник

 2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии А.В. Буць.

Председатель
Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук